Gorlice, dnia 12.04.2010.
XVI1./1227/ 32/10

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego maistawe sprzetu medycznego i anestezjologicznego
w ramach zadania:Przebudowa i rozbudowa budynku pralni na cele zespo operacyjnego,
centralnej sterylizatorni i centralnej dezynfektorni — stacji przygotowania t&ek dla Szpitala
Specjalistycznego im. Henryka Klimontowicza w Gdicach, nr proceduryl2/2010.

Dotyczy: zadania nr 4 ssaki elektryczne dwubutlowe

1. Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na zaoferowanie ssakow o wydajaio40 I/min?

Odpowiedz: Nie.

2. Czy Zamawigcy wyrazi zgog na zaoferowanie ssakow z ativoscia wyboru butli
ssicej za pomog kranika bez koniecznoi rozfaczania vwezy?

Odpowiedz: Tak.

3. Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na zaoferowanie ssakow z sterowanienmym za
pomoa jednego przycisku unitiwiajacego pra¢ sterownika: 1 przycisk — jedno
nacknigcie wiacza prag, drugie nacinigcie wylkcza?

Odpowiedz: Nie.

4. Czy Zamawiagcy wyrazi zgod na zaoferowanie ssakéw o wadze 17.5 kg , rGwnie
na podstawie jezdnej na czterech antystatycznytta&d w tym dwa z blokagdoraz z
wygodnymi uchwytami do przenoszeniaadzenia?.

Odpowiedz: Nie.



